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Młodych Kinomanów oraz wszystkich Widzów, którzy chcą się przenieść wspomnieniami do swojego dzieciństwa,

zapraszamy do kina Forum w Bolesławcu na lipcową PODRÓŻ DO KRAINY FILMU czyli projektu “50 na 50”

organizowanego w ramach obchodów jubileuszu 50. edycji Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni‼

W repertuarze trzy filmy prezentowane m.in. w sekcji Gdynia Dzieciom:

⭐10 lipca, o godz. 13.00 BOLEK I LOLEK NA DZIKIM ZACHODZIE (Polska 1986, animacja, czas 70 min.), naszym

gościem będzie pan Roman Baran* ze Studio Filmów Rysunkowych  z Bielska-Białej z barwną opowieścią na temat

procesu powstawania filmu animowanego pt. : POCIĄG DO BAJEK CZYLI WYPRAWA W KRAINĘ ANIMACJI 

* wieloletni pracownik SFR, operator obrazu, grafik komputerowy i montażysta. Brał udział w produkcji przeszło 60 filmów.

Jest też prezenterem edukacyjnym, propagującym na spotkaniach, eventach i festiwalach, tajemnice filmu animowanego.

⭐17 lipca, o godz. 13.00 PODRÓŻ ZA JEDEN UŚMIECH* (Polska 1972 przygodowy, familijny, czas 86 min.)  Po seansie

zabierzemy widzów w podróż po obiekcie kina, zajrzymy za ekran i do kabiny projekcyjnej …

   *czy wiecie, że … od pierwszego pokazu filmu minęło już ponad 50 lat? Dziecięce gwiazdy produkcji Henryk

Gołębiewski i Filip Łobodziński trafili na plan niemal z przypadku - jeden miał znakomitą dykcję, drugi mieszkał w

sąsiedztwie reżysera filmów familijnych. Obaj nie związali swojej przyszłości z aktorstwem, choć okazjonalnie pojawiają

się przed kamerą.

⭐24 lipca, o godz. 13.00 ZA DUŻY NA BAJKI (Polska 2022, familijny, czas 106 min.) najlepszy film familijny ostatnich lat,

zrealizowany z szacunkiem do młodego widza, zabawny i wzruszający jednocześnie. To także świetnie obsadzona i

znakomicie poprowadzona historia o tym, że wygrywa ten, kto nie boi się marzyć.

Po seansie porozmawiamy o magii kina, czyli efektach specjalnych w filmie.

�� Przegląd jest biletowany, obowiązuje wakacyjna cena biletów – 16 zł (obejmująca seans i spotkanie)
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Organizatorem „50 na 50” jest Pomorska Fundacja Filmowa w Gdyni – producent Festiwal Polskich Filmów Fabularnych.

Projekt został objęty patronatem honorowym Prezydent Miasta Gdyni.

Projekt dofinansowano ze środków Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

 oraz Polski Instytut Sztuki Filmowej. Partnerem głównym „50 na 50” jest Filmoteka Narodowa - Instytut Audiowizualny. 

Partnerami projektu są Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych oraz Telewizja Polska

Patronami medialnymi projektu są Telewizja Polska, Polska Press Grupa, naszemiasto.pl, Jedynka - Program 1

Polskiego Radia Trójka - Program 3 Polskiego Radia , Magazyn Filmowy Stowarzyszenie Filmowców Polskich, Interia,

Filmweb, Miesięcznik KINO (info BOK-MCC)

info/2025/07/50na50
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